
Zápis 
z 8. zasedání kontrolního výboru ZM Humpolec ze dne 30. října 2017 

 
Přítomno:  7 členů dle prezenční listiny, která tvoří součást zápisu: Josef Jirků, Jindřich 

Hrdlička, Ing. Luboš Kučírek, Jiří Poláček, Radek Sedlák, JUDr. Jan Váňa, 
Stanislav Žaloudek,  

Nepřítomen: Miloš Krbec, Mgr. Jan Výborný, Josef Zmek, Ing. Petr Machek  
 
 
Program jednání:  

1. Přivítání přítomných předsedou KV p. Josefem Jirků 
2. Seznámení se Souhrnnou závěrečnou zprávou za I. pol. roku 2017  
3. Plán kontrol na II. pololetí 2017 
4. Závěr 

 
Ad 1) Při zahájení předseda přivítal přítomné členy KV. 
 
Ad 2) Seznámení se Souhrnnou závěrečnou zprávou z kontrol za I. pol. roku 2017 
 Předseda KV seznámil přítomné se závěrečnou zprávou, která byla předložena 
k projednání v ZM dne 21.6.2017. K tomuto bodu jednání přijalo ZM usnesení č. 
400/17/ZM/2017, kdy vzalo na vědomí zprávu o provedených a ukončených kontrolách. 
K tomuto bodu proběhla diskuse, zda by měla proběhnout následná kontrola k vybírání 
poplatku za svoz domovního odpadu či nikoli. Dále členové kontrolního výboru konstatovali, 
že neexistují žádné kontrolní mechanismy při pronajímání bytů ve vlastnictví města nájemci, 
se kterými má město uzavřenou smlouvu, dalším podnájemcům. Tyto kontroly by měla 
provádět bytová komise.  
 
Ad 3)  Plán kontrol na II. pololetí 2017 
Ve druhém pololetí nebudou prováděny ze strany KV žádné kontroly. Členové KV 
nezaznamenali žádné podněty ke kontrolám z řad členů ZM.  
 
Ad 4) Po projednání všech bodů, poděkoval předseda p. Jirků členům KV za provedené 
kontroly v tomto roce a za jejich účast na jednáních. Poté bylo jednání ukončeno.  
 
 
Návrh na příští zasedání KV  je březen 2018. 
 
 
 
 
        Josef Jirků v.r. 

předseda kontrolního výboru 
 

 
 
 
 
 
Zapsala: Iva Vacatová, jednatel KV 
Kontrola a ověření zápisu: Josef Jirků, předseda kontrolního výboru 

 


